

خدمتی صادقانه از  
پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی  
پودر ماهی را  
از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱

آقای نیازی

آرزوی بهترین ها برای آغازی پر از انرژی و موفقیت

## پیش بینی تولید جوجه یکروزه در فروردین ۹۸

در اولین ماه بهار سال ۹۸ بیش از ۱۱۹ میلیون جوجه یکروزه تولید خواهد شد  
آمارهای انجمن جوجه یکروزه نشان می دهد که بهار امسال به گونه ای آغاز می شود که نزدیک به ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه یکروزه در کل کشور تولید خواهد شد.

سهم واریته های مختلفی که در ایران تولید می گردد به ترتیب تولید شامل موارد ذیل می باشد:  
واریته راس با بیش از ۷۸ میلیون قطعه ۶۶ درصد تولید فروردین  
واریته پلاس با بیش از ۲۴ میلیون و ششصد هزار قطعه ۲۱ درصد تولید فروردین  
واریته کاب با نزدیک به ۱۰ میلیون قطعه ۸ درصد تولید فروردین  
واریته هوبارد با بیش از ۶ میلیون قطعه ۵ درصد تولید فروردین  
آرین با ۳۵۰ هزار قطعه درصدی بسیار اندک و غیرقابل تاثیر

## ادامه عرضه مرغ تنظیم بازاری

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام، با انتقاد از جریان سازی توزیع گوشت مرغ تنظیم بازاری با قیمت بیش از نرخ مصوب در برخی استانها گفت: در هیچ استانی گوشت مرغ بیش از قیمت مصوب عرضه نمی شود. به نقل از شرکت پشتیبانی امور دام، حمید ورناصری با انتقاد از انتشار اخباری مبنی بر عرضه گوشت مرغ گرم و منجمد تنظیم بازاری با قیمتهایی بیش از نرخ مصوب در برخی از استان های کشور، گفت: برخی با طرح این موضوعات، علاوه بر ذهنیت سازی، تلاش دارند به افزایش قیمت انواع گوشت در کشور دامن بزنند اما با تلاش شرکت پشتیبانی امور دام سراسر کشور، نه تنها این اتفاق رخ نداد بلکه شاهد روند کاهشی قیمت ها نیز در شب عید و ایام نوروز بودیم. وی تصریح کرد: درباره گوشت مرغ در شب عید و ایام نوروز، شرایط آرامی را پشت سر گذاشتیم و حتی با روند کاهش قیمت ها روبرو شدیم. ورناصری اضافه کرد: تا جایی که در این ایام، روزانه هزار تن گوشت مرغ گرم در تهران و در سایر استان های کشور متناسب با نیاز بازار عرضه کردیم که البته این اقدام ادامه می یابد. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار هر کیلوگرم گوشت مرغ گرم با نرخ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان و مرغ منجمد ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه شد و نرخی بیش از این نداشتیم. وی افزود: با توجه به عرضه گسترده گوشت گرم و منجمد مرغ در سراسر کشور، به طور متوسط قیمت مرغ گرم در استان ها بین ۱۲ تا ۱۳ هزار تومان و در تهران به ۱۴ هزار تومان تقلیل یافت. ورناصری همچنین با اشاره به کاهش قیمت دام زنده گوسفندی گفت: با توجه به میزان گسترده واردات و عرضه گوشت گوسفندی و دام زنده در شب عید و ایام نوروز، قیمت هر کیلوگرم دام زنده ۱۰ هزار تومان کاهش پیدا کرد. در هیچ استانی نه تنها افزایش قیمت گوشت قرمز نداشتیم بلکه روند کاهشی آن ادامه دارد. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور گفت: در پی تداوم واردات دام از بنادر چابهار و امام (ره)، ظرف دو روز آینده دام زنده گوسفندی از بندر عباس وارد کشور می شود. وی افزود: پیش بینی ما بیانگر این است که انواع گوشت قرمز و مرغ گرم و منجمد با دسترسی بیشتر و قیمت های مناسب تر در اختیار شهروندان سراسر کشور قرار گیرد.

## منتظر افزایش قیمت مرغ باشید

چهارمین گفت: امروز نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۱۰ هزار و ۷۰۰ و مرغ آماده به طبخ در خرده فروشی ۱۶ هزار تومان است. برومند چهار آیین عضو هیئت مدیره کانون سراسری مرغداران گوشتی، درباره آخرین تحولات بازار مرغ اظهار کرد: امروز متوسط نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۱۰ هزار و ۷۰۰ و مرغ آماده به طبخ در خرده فروشی ها ۱۶ هزار تومان است. وی با اشاره به اینکه قیمت دستوری راهکار تنظیم بازار مرغ نیست، افزود: اگرچه برخی دولتمردان به اشتباه تصور می کنند که صدور بخشنامه و قیمت های دستوری راهکار مناسبی برای مهار قیمت است، اما جای این سوال مطرح است که سیاست گذاران تا کی به این تدبیر می رسند که عرضه و تقاضا مکانیزم تعیین کننده بازار است؟ چهار آیین نرخ واقعی هر کیلو مرغ زنده را ۱۰ هزار و ۵۰۰ تا ۱۰ هزار و ۸۰۰ و مرغ آماده به طبخ در خرده فروشی ها را ۱۶ هزار تومان اعلام کرد و گفت: این در حالی است که به سبب اجرای قیمت دستوری هر کیلو مرغ با نرخ ۱۸ تا ۲۵ هزار تومان در برخی خرده فروشی های سطح شهر عرضه می شود. این مقام مسئول با اشاره به اینکه کمبود نهاده های دامی به یک چالش اصلی برای صنعت تبدیل شده است، بیان کرد: هم اکنون قیمت هر کیلو کنجاله سویا در بازار آزاد ۵ هزار و ۵۰۰ تا ۶ هزار و ذرت یک هزار و ۸۵۰ تومان است. وی در ادامه افزود: بنابر تصمیم اخیر مسئولان دولتی، تولیدکنندگانی که قصد دریافت کنجاله سویا و ذرت با نرخ مصوب از پشتیبانی امور دام دارند، باید از وزارت جهاد کشاورزی معرفی نامه دریافت کنند که تمامی این عوامل تولید کنندگان را با مشکلاتی در تامین نهاده روبرو کرده است. عضو هیئت مدیره کانون سراسری مرغداران گوشتی از کمبود جوجه ریزی خبر داد و گفت: با استمرار سیاست فعلی توزیع کنجاله سویا و ذرت پیش بینی می شود که عرضه مرغ به سبب کاهش جوجه ریزی در ماه رمضان با مشکلاتی روبرو شود. چهار آیین ادامه داد: در شرایط فعلی بسیاری از مرغداران به سبب نگرانی از کمبود ذرت و کنجاله سویا از جوجه ریزی امتناع کردند که این امر موجب شده تا قیمت جوجه یکروزه به یک هزار تومان کاهش یابد.

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ  
تخمگذار در تخصص  
ماست

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

Digesta  
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
  - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
  - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
  - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت پسانامهر  
www.groupsana.com  
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سپید پارس نیاک  
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

این برگه به بیش از ۵ هزار شماره  
ارسال می گردد و در کانال تلگرامی ما  
با بیش از ۱۷ هزار عضو قرار می گیرد